СОЮЗ ТРАНСПОРТНИКОВ РОССИИ

109012 Москва, ул. Ильинка, дом 5/2, офис 523
Телефон/факс: (495) 620-04-91, 623-71-54
E-mail: efimov@tpprf.ru
Исх. № 199  /ПС
от   « 10 »  июня   2011 года
Членам Президиума Союза транспортников России-

Штаба по работе ОНФ:

                   В.И. Алисейчику, И.С. Беседину, Б.А. Винокурову,
 А.М. Зайцеву,А.И. Кукушкину, Б.А. Левину, А.С. Малову,
 Е.С. Москвичеву,Н.И. Музыре, А.Н. Недосекову,
 М.А. Романовскому,В.В. Садыкову, В.А. Южилину

                   Приглашенным: М.А. Козлову, С.Д. Жусупову, А.Ю. Клявину,                                                  О.В. Скворцову

Уважаемые коллеги!

Прошу Вас направить для участия в тематических совещаниях ОНФ по теме: «Народный бюджет» - проект бюджета РФ на 2012-2014 годы специалистов, имеющих профессиональные знания по финансово-экономическим вопросам.

Приложение: Письмо заместителя Начальника штаба ОНФ М.В.Бабича от 09.06.2011 года №ОНФ/1-15.

[image: image1.jpg]

С уважением,

Президент СТР                                                     В.Б.Ефимов